علمی دینی اور اصلاحی مجلہ

لاہور
انوارِ مدنیہ
پندرہ

بیاد

عالم ربانی محدث کبیر حضرت مولانا سید میاں محمد

بانی جامعہ مذہب

نگار

مولانا سید میاں محمد

مہتمم جامعہ مذہب لاهور

انوارِ مدینہ

ماہنامہ

شماره: ۳

جمادی الثانی ۱۴۱۴ھ - دسمبر ۱۹۹۳ء

جلد: ۳

بدلے اشتراک
پاکستان فی پرچہ ۱۰ روپے سالانہ ۱۱۰ روپے
سعودی عرب، متحدہ عرب امارت ۴۵ ریال
بحارت، بنگلہ دیش ۱۰ امریکی ڈالر
امریکہ، افریقہ ۱۶ ڈالر
برطانیہ ۱۴ ڈالر

○ اس دائرہ میں سُرخ نشان اس بات کی علامت ہے کہ ماہ سے آپ کی مدتِ خریداری ختم ہو گئی ہے، آئندہ رسالہ جاری رکھنے کے لیے مبلغ ارسال فرمائیں۔